Nome

Gabriel Paz Sampaio Aguiar

Joao Vitor Pereira Fonseca
Nailton Gama De Castro

Artur Galiza Magalhaes

Enzo Rosenfeld F. Cabral
Gabriela Torreao Marques Ferreira
Lucas Cavalcante Silva

Rodrigo Brito Franscisco Da Silva
Lucas Nogueira Gilioti Loes
Henrique Silva Pinto

Mateus Augusto De Lara Cavassin
Jodo Victor Sales Vital

Luiz Felipe Velasco Viegas
Vanessa Nanami Furukawa Ohara

Augusto Carneiro B De Carvalho

Colégio

Militar De Fortaleza

Farias Brito Aldeota

Master

Militar De Fortaleza

Colégio Etapa lll

Ari De Sa Cavalcante - Sede Aldeota
Colégio Etapa Valinhos

Colégio Etapa

Colégio Etapa Valinhos

Colégio Liceu Jardim

Farias Brito Aldeota

Escola De Aplicacao Do Recife - Fcap Upe
Colégio Etapa Valinhos

Colégio Etapa lii

Colégio Albert Sabin

Estado

CE
CE
CE
CE
SP
CE
SP
SP
SP
SP
CE
PE
SP
SP
SP

M1

91,23
89,84
97,91
96,46
92,46
91,36
87,37
77,51
88,83
79,79
80,38
85,56
88,04
88,82
79,74

Escore M1

93,18
91,76
100,00
98,51
94,43
93,31
89,23
79,16
90,72
81,49
82,09
87,38
89,92
90,71
81,44

Fase VI

87,58
88,08
79,25
73,75
75,08
74,92
68,83
71,75
65,17
68,75
62,50
55,58
54,17
49,42
41,42

Escore fase VI

99,43
100,00
89,98
83,73
85,24
85,06
78,14
81,46
73,99
78,05
70,96
63,10
61,50
56,11
47,03

Media FINAL

97,35
97,25
93,32
88,66
88,30
87,81
81,84
80,69
79,57
79,20
74,67
71,19
70,97
67,64
58,50



